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P R O T O K Ó Ł  NR XXVI/16 

z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie 

odbytej w dniu 21 marca 2016 roku 

pod przewodnictwem Przewodniczącego Jacka Niezgodzkiego,  

Wiceprzewodniczącego Tomasza Jakóbczaka,  

Wiceprzewodniczącego Henryka Zielińskiego  

 

W sesji uczestniczyło 14 radnych na stan 15. 

Lista obecności w załączeniu. 

 

Ponadto w sesji uczestniczyli:  

1/ Jagasek Paweł    - Burmistrz Kożuchowa 

2/ Ponikwia Kazimierz   - Sekretarz Gminy 

3/ Szczepankiewicz Katarzyna  - Radca Prawny 

4/ Kierownicy Wydziałów Urzędu Miejskiego, sołtysi, goście. /Lista obecności  

w załączeniu./  

 

Do pkt.1. 

Otwarcia sesji o godz. 9.30 dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Niezgodzki witając 

radnych oraz gości. Stwierdził prawomocność obrad. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad. 

2. Rozpatrzenie wniosku o odwołanie Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kożuchowie. 

3. Rozpatrzenie wniosku o odwołanie Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kożuchowie. 

4. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Porządek obrad został przyjęty większością głosów. /za- 11, przeciw- 0, wstrzymało się od 

głosu- 3/ 

Podczas głosowania obecnych 14 radnych na stan 15. 

 

Do pkt.2. 

Niezgodzki Jacek - Przewodniczący Rady Miejskiej, poprosił Sekretarza Gminy Kazimierza 

Ponikwię o przedstawienie procedury przeprowadzenia głosowania w sprawie odwołania 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kożuchowie. 



2 

 

Ponikwia Kazimierz – Sekretarz Gminy oznajmił, że w pierwszej kolejności winna zostać 

powołana Komisja Skrutacyjna. Sekretarz oznajmił, że projekt uchwały w sprawie odwołania 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kożuchowie jest stwierdzeniem wyników głosowania. 

Następnie Sekretarz dodał, iż w przypadku nieodwołania z funkcji Przewodniczącego Rady 

Miejskiej, radni nie podejmują projektu uchwały.  

Niezgodzki Jacek - Przewodniczący Rady Miejskiej, poprosił Sekretarza Gminy Kazimierza 

Ponikwię o poinformowanie zgromadzonych gości, z ilu członków winna składać się Komisja 

Skrutacyjna i jak powinno przebiegać głosowanie, aby uniknąć nieporozumień.  

Ponikwia Kazimierz – Sekretarz Gminy stwierdził, że zgodnie ze statutem Gminy Kożuchów 

Komisja Skrutacyjna winna składać się z trzech członków i po ukonstytuowaniu winna wybrać 

Przewodniczącego Komisji. Następnie Sekretarz oznajmił, że Komisja Skrutacyjna powinna 

przygotować karty do tajnego głosowania, przeprowadzić głosowanie, sporządzić protokół oraz 

ogłosić wyniki głosowania.  

Niezgodzki Jacek - Przewodniczący Rady Miejskiej, poprosił o zgłaszanie się kandydatów 

na Członków Komisji Skrutacyjnej.  

Pikulski Adrian – Przewodniczący Komisji Wsi i Rolnictwa, zgłosił swoją kandydaturę 

na Członka Komisji Skrutacyjnej. 

Jelinek Marcin – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, zgłosił swoją kandydaturę na Członka 

Komisji Skrutacyjnej. 

Wajman Grzegorz – radny, zgłosił swoją kandydaturę na Członka Komisji Skrutacyjnej. 

 

Skład Komisji Skrutacyjnej: 

- Pikulski Adrian,  

- Jelinek Marcin,  

- Wajman Grzegorz, 

został przyjęty jednogłośnie. /za- 14/ 

Podczas głosowania obecnych 14 radnych na stan 15. 

 

Niezgodzki Jacek - Przewodniczący Rady Miejskiej, ogłosił 10 minut przerwy podczas której 

Komisja Skrutacyjna przygotuje dokumenty niezbędne do przeprowadzenia głosowania. 

 

Niezgodzki Jacek - Przewodniczący Rady Miejskiej, wznowił obrady sesji. 

Jelinek Marcin – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej, przedstawił proces przebiegu 

głosowania w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kożuchowie Jacka 

Mariusza Niezgodzkiego.  
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Wajman Grzegorz – Członek Komisji Skrutacyjnej, na podstawie listy obecności kolejno prosił 

radnych o oddanie głosu.  

Jelinek Marcin – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej, poprosił o ogłoszenie przerwy w celu 

ustalenia wyników głosowania. 

Niezgodzki Jacek - Przewodniczący Rady Miejskiej, ogłosił 10 minut przerwy podczas której 

Komisja Skrutacyjna ustaliła wyniki głosowania. 

 

Niezgodzki Jacek - Przewodniczący Rady Miejskiej, wznowił obrady sesji i oddał głos 

Przewodniczącemu Komisji Skrutacyjnej. 

 

Jelinek Marcin – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej, odczytał protokół z ustalenia wyników 

tajnego głosowania w sprawie odwołania z funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Kożuchowie Pana Jacka Mariusza Niezgodzkiego. W wyniku głosowania Pan Jacek Mariusz 

Niezgodzki został odwołany z funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kożuchowie. 

/protokół w załączeniu/ 

Ponikwia Kazimierz – Sekretarz Gminy przypomniał, że radni powinni podjąć uchwałę 

stwierdzającą dokonanie odwołania Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kożuchowie.  

Jakóbczak Tomasz – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały 

w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kożuchowie.  

Ponikwia Kazimierz – Sekretarz Gminy poinformował, że projekt uchwały dotyczy 

potwierdzenia stanu faktycznego głosowania i nie ma na celu ujawnienia głosowania. Sekretarz 

dodał, że tak stanowią przepisy prawa.  

Jakóbczak Tomasz – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, ponownie odczytał projekt uchwały 

w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kożuchowie.  

Projekt uchwały nie został przyjęty. /za- 5, przeciw- 5, wstrzymało się od głosu- 3, 

nie głosowało- 1/ 

Ponikwia Kazimierz – Sekretarz Gminy poinformował, że radni mogą powtórzyć tajne 

głosowanie. Następnie Sekretarz oznajmił, że jeśli głosowanie nie zostanie powtórzone, to 

w protokole zostanie odnotowana cała wyborcza procedura dotycząca przeprowadzenia 

głosowania. Sekretarz dodał, że najważniejsza jest procedura tajnego głosowania, natomiast 

uchwała potwierdza tylko dokonany wybór w wyniku głosowania.  

 

Jakóbczak Tomasz – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, poprosił Komisję Skrutacyjną 

o dokonanie przebiegu głosowania w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 

w Kożuchowie. 
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Jelinek Marcin – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej, przedstawił proces przebiegu 

głosowania w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kożuchowie 

Tomasza Michała Jakóbczaka.  

Wajman Grzegorz – Członek Komisji Skrutacyjnej, na podstawie listy obecności kolejno prosił 

radnych o oddanie głosu.  

Jelinek Marcin – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej, poprosił o ogłoszenie przerwy w celu 

ustalenia wyników głosowania. 

Jakóbczak Tomasz – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, ogłosił 10 minut przerwy podczas 

której Komisja Skrutacyjna ustaliła wyniki głosowania. 

 

Jakóbczak Tomasz – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, wznowił obrady sesji i oddał głos 

Przewodniczącemu Komisji Skrutacyjnej. 

Jelinek Marcin – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej, odczytał protokół z ustalenia wyników 

tajnego głosowania w sprawie odwołania z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 

w Kożuchowie Pana Tomasza Michała Jakóbczaka. W wyniku głosowania Pan Tomasz Michał 

Jakóbczak został odwołany z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kożuchowie. 

/protokół w załączeniu/ 

Jakóbczak Tomasz – radny, odczytał projekt uchwały w sprawie odwołania 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kożuchowie.  

Projekt uchwały nie został przyjęty. /za- 5, przeciw- 5, wstrzymało się od głosu- 3, 

nie głosowało- 1/ 

 

Do pkt. 4. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Zieliński Henryk 

zamknął obrady dziękując wszystkim za udział w sesji. Sesję zakończono o godzinie 10:00. 

 

 

     Protokołowała                         Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

  

 Magdalena Ozgowicz                  Henryk Zieliński 

 

 


